ЛЕСНАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27 ноября 2014г.                                                                           № 39/41
п. Лесной

	О внесении изменений в решение Лесной поселковой Думы от 21.11.2005 г. № 2/13

«О земельном налоге».

В соответствии с Федеральным законом от 04.10.2014 № 284-ФЗ Лесная поселковая Дума РЕШИЛА:
Внести следующие изменения в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Думы от 21.11.2005 г. №2/13:

1. Пункт 4.2 Положения исключить.
2. Пункт 5 абзац 2 Положения исключить.

3. Пункт 6.2 пункта 6 Положения исключить.

4. Пункт 6 Положения изложить в редакции: «Освобождаются от уплаты земельного налога муниципальные казенные бюджетные автономные учреждения».

5. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством

Глава поселения                  Ю.А. Григоричев